UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - https://ufpr.br/

EDITAL Nº 03/2025 - COMISSÃO ELEITORAL 43/25

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA PORTARIA Nº 43/25 - ET/DIR, DE 28 DE
AGOSTO DE 2025

Processo nº 23075.053422/2025-76
A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL 17/25 -
ET/DIR, informa que a apuração pública será realizada no dia 10 de Outubro de 2025, às
14:00h, em sala virtual do BBB - C3SL.
Para a apuração e cômputo final dos votos, será utilizada uma planilha configurada de acordo
com as diretrizes estabelecidas nas Resoluções que regem as consultas deste semestre. Essa
planilha está disponível para consulta no OneDrive: Apuração_2025-2_DQUI_oficial.xlsx

Guilherme A. Derenievicz
Presidente da Comissão eleitoral

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME ALEX DERENIEVICZ,
COORDENADOR DO CURSO DE INFORMATICA BIOMEDICA, em 08/10/2025, às 14:37,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8243469 e o código CRC 448CFC09.

Referência: Processo nº 23075.053422/2025-76 SEI nº 8243469

https://exatas.ufpr.br/wp-content/uploads/2025/09/edital-resolucao-dqui.pdf
https://bbb.c3sl.ufpr.br/rooms/gui-tyk-nq1-2bo/join
https://ufprbr0-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/eleicoes_exatas_ufpr_br/EeUkDSh1nuVHjHu-GbzAvAIBXMNLtnQJd46kvVFkdTW31w?e=aTbT3w
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0